Prekės pavadinimas 

Kiekis 

Kaina EUR be PVM  

PVM 

dydis % 

Kaina EUR su PVM 

1. Termovizorinė kamera FLIR 

A65 su kompiuteriu, bei 

programine įranga FLIR 

TOOLS+ 

1 7991,00  1678,11  9669,11  

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM  9669,11 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni 

eurai ir 11 ct ). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1678,11 EUR. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.